
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00073971- -UNC-ME#FD

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Bachiller Universitario
en Ciencias Sociales de la Nota 05-2025-01-01, cuyos datos esenciales se acompañan como
anexo de la presente.

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.-





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-2025-01-01Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacía


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
ALDAY RICCI, CONSTANZA 15/12/2000 2019 01/02/2019 11/12/2024argentinaDNI 43141750


AMUCHASTEGUI CAEIRO, SOLANA 27/12/2001 2020 06/12/2019 05/11/2024argentinaDNI 43695332


ANGARONI, MARTINA 14/09/2001 2020 02/12/2019 08/11/2024argentinaDNI 43230030


ARGÜELLO ZAMARBIDE, ANA PAULA 13/03/2001 2019 01/02/2019 07/11/2024argentinaDNI 43272580


BARRERA, NATALIA SUSANA 01/03/1983 2001 07/03/2001 19/11/2024argentinaDNI 30121756


BARROSO POLOP, MANUEL ALEJANDRO 26/10/1992 2019 01/02/2019 19/11/2024argentinaDNI 36680917


BAUTISTA OREGLIA, MADONNA ANTONELA 23/08/2001 2020 03/12/2019 05/11/2024argentinaDNI 43694646


BECCARIA, JOSÉ IGNACIO 27/01/1996 2019 01/02/2019 02/07/2024argentinaDNI 39326964


BERARDO, PATRICIO DANIEL 04/01/2000 2019 01/02/2019 24/06/2024argentinaDNI 42162966


BORIONI, EMILIANO 21/09/1999 2019 01/02/2019 22/03/2024argentinaDNI 42159367


CALLIERO, DOLORES DEL VALLE 06/10/1999 2018 07/12/2017 08/11/2024argentinaDNI 42208104


CARRARA MINGOT, AGUSTINA 11/07/2001 2020 02/12/2019 01/07/2024argentinaDNI 43523717


DEBIAGGI, JUAN CRUZ 25/03/1999 2018 04/12/2017 07/11/2024argentinaDNI 41420562


DELGADO, MARÍA SOL 28/12/2001 2020 04/12/2019 26/11/2024argentinaDNI 43812054


FLORES BARRA, ANAHÍ SOLEDAD 21/11/2000 2019 01/02/2019 26/11/2024argentinaDNI 42911823


FLORES, MARIA EUGENIA 22/02/2000 2018 01/12/2017 07/11/2024argentinaDNI 42384606


FUNES VIGLIANO, LUANA 26/01/1999 2017 06/12/2016 08/11/2024argentinaDNI 41681382


GARIGLIO, DANA LIZ 12/11/1996 2016 04/12/2015 05/11/2024argentinaDNI 39938009


GUDIÑO, MACARENA KAREN 18/11/1992 2011 17/03/2011 20/11/2024argentinaDNI 37133303


HOYOS, HERNAN CARLOS 05/12/1984 2020 03/02/2020 12/12/2022argentinaDNI 31300017


LIAJ, IRINA ZOÉ 29/03/2001 2019 01/02/2019 07/11/2024argentinaDNI 43273523


LOGARES, VALENTINA 22/10/2002 2021 09/12/2020 14/11/2024argentinaDNI 44347216


MOYA GARCIA, NATALIA MARICEL 21/12/1981 2017 06/12/2016 13/11/2024argentinaDNI 29202114


ÑAÑEZ, CAMILA ALDANA 14/09/1996 2016 02/12/2015 18/11/2021argentinaDNI 39624401







05-2025-01-01Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


ORTIZ, SOFÍA EUGENIA 03/09/2000 2019 01/02/2019 05/12/2024argentinaDNI 42784259


RODRIGUEZ, MATIAS EZEQUIEL 10/03/1999 2017 01/12/2016 26/11/2024argentinaDNI 41778248


SALOMON, LUCAS ALEJANDRO 12/03/2002 2020 02/12/2019 26/11/2024argentinaDNI 43811386


SANCHEZ VALLES, MATIAS AGUSTIN 10/04/2001 2019 01/02/2019 26/11/2024argentinaDNI 43296566


SASTRE LOPEZ DIB, CANDELARIA MARISA 26/07/2000 2019 01/02/2019 13/11/2024argentinaDNI 42754275


SORIA, MARCOS ARIEL 15/11/1982 2002 07/03/2002 25/06/2024argentinaDNI 29619702


VASQUEZ, BRENDA GRISEL 27/03/1998 2016 03/02/2016 26/11/2024argentinaDNI 41087646


VAZQUEZ MARTINEZ, MARIA FLORENCIA 16/11/1999 2018 12/12/2017 19/12/2023argentinaDNI 42246131


VAZQUEZ NICOSIA, FRANCO OSVALDO 26/03/1997 2016 04/12/2015 10/02/2023argentinaDNI 39870320


VERA MICELLI, LUCIA AILIN 21/11/1998 2017 13/12/2016 15/02/2024argentinaDNI 41033561


VIRLA, VALENTINA 16/11/2000 2019 01/02/2019 11/11/2024argentinaDNI 42980770


Cantidad: 35


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2025-121-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Jueves 20 de Febrero de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-20T19:15:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-20T22:27:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-20T22:27:37-0300
	GDE UNC




